

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.43
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч сорок восемь рублей 67 копеек*

№	№	Наименование работ	КОД единично й	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,78		18 048,67
АДС					6,78		18 048,67
1	1	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза (подвал. под. стояк ц/отопления авария) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,786 Н=68% П=40% 00050737844 Мастика резино-битумная 5л / (100,85)	10-016-02	10 м2	0,78	3 750,79	2 925,62
				л	1,00	100,85	100,85
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (подвал. под. стояк ц/отопления авария) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00050738156 Кран - шаровый 20 вн/вн 00-00000797 Резьба 20	14-005-01	1 шт.	1	825,89	825,89
				шт	1,00	296,00	296,00
				шт	2,00	7,63	15,26
3	3	ГВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (подвал. под. стояк ц/отопления авария) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,908 Н=88% П=48% 00-00000795 Отвод к/з 89 00050738062 Труба ст.ду 89 00050735427 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00050736823 Круг отрезной 230*2,0*22 А 36 металл 00050735428 Газ кислород в баллоне, 40л	14-008-09г	1 м	4	2 742,36	10 969,42
				шт	1,00	238,14	238,14
				м	4,00	445,00	1 780,00
				шт	1,00	2 361,58	2 361,58
				шт	1,00	55,09	55,09
				шт	1,00	375,71	375,71
4	4	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения (подвал. под. стояк ц/отопления авария)	16-07-003-	1 врезка	1	3 327,74	3 327,74


Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=128%*0,85 П=83%*0,8


Прямые затраты по разделу:	9 512,78
Накладные расходы по разделу:	3 674,01
Сметная прибыль по разделу:	2 108,70
Итого по разделу, включая НДС:	18 048,67

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	18 048,67

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.В. Зув

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин